- 1 -

Проект

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

шестого созыва

___-ое заседание

Решение № _____

_______ 2018 года                                                                                                    пгт. Вурнары

О внесении  изменений в Устав

Вурнарского района Чувашской Республики

    На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19

"Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике"  Вурнарское

районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

    I. Внести в Устав Вурнарского района Чувашской Республики, принятый решением

Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 14 ноября 2014 года

№49/1  (с изменениями от 20 февраля  2015 года № 54/1, от 21 августа 2015 года №57/3, от

27 октября 2015 года №3/2, от 28 февраля 2017 года №18/2, от 14 июня 2018 года №32/1),

следующие изменения:

1)  часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом

Российской Федерации от 7 февраля 1992 года N 2300-I "О защите прав потребителей".»;

II. 1. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и

официального опубликования.

Глава Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                          Г.П. Спиридонов

garantf1://10006035.44/